
Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Девочки (до 12 лет) бкп,1.19км

1 лист, всего листов 1
№п/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер> ГР Результат Место Очки
1 Глухарева Светлана ДЮСШ №2 Глухарева Шю 511 2015 00:18:52 1 0
2 Юдина Любовь СШ №2 Кобелева б/р 514 2014 00:21:10 2 0
3 Лимонникова Анна СШ №2 Кобелева б/р 508 2015 00:21:55 3 0
4 Матвеева Виктория ДЮСШ №2 Глухарева Шю 513 2014 00:29:43 4 0
5 Антуфьева Виктория СШ №2 Кобелева б/р 516 2017 00:34:09 5 0
6 Деревягина Милана ДЮСШ №2 Ермакова б/р 510 2014 01:00:40 6 0
7 Вотинова Виктория ДЮСШ №2 Ермакова б/р 523 2014 01:01:44 7 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девочки (до 13 лет) 5 кп’156 км
1 лист, всего листов 1

Bm/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер> ГР Результат Место Очки
1 Петрова Варвара ДЮСШ №2 Ермакова 1ю 410 2012 00:13:01 1 0
2 Борчевкина Анастасия СШ №2 Кобелева II 411 2012 00:13:32 2 0
3 Вотинова Екатерина ДЮСШ №2 Ермакова б/р 517 2012 00:20:40 3 0
4 Деревягина Дарья ДЮСШ №2 Ермакова б/р 515 2012 00:22:40 4 0
5 Кабиева Алсу ДЮСШ №2 Глухарева Ию 408 2012 00:51:45 5 0
6 Фомина Анна СШ №2 Кобелева б/р 412 2012 01:17:05 6 0
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девушки (до 15 лет) 9 кп’311 км
1 лист, всего листов 1

№п/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер ГР Результат Место Очки
1 Мокеева Алёна ДЮСШ №2 Глухарева II 313 2010 00:32:24 1 0
2 Рогачева Елизавета ДЮСШ №2 Ермакова 1ю 311 2010 00:35:25 2 0
3 Куртяк Елизавета ДЮСШ №2 Глухарева II 305 2011 00:37:01 3 0
4 Матвеева Анна ДЮСШ №2 Глухарева III 301 2010 00:39:06 4 0
5 Рогачева Екатерина ДЮСШ №2 Ермакова Шю 307 2010 00:42:35 5 0
6 Иманбаева Альбина ДЮСШ №2 Глухарева 1ю 309 2011 00:51:44 6 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девушки (до 18 лет) 15 кп< 7 65 км
1 лист, всего листов 1

№п/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер> ГР Результат Место Очки
1 Кобелева Полина СШ №2 Кобелева КМС 111 2008 00:57:23 1 0
2 Матвеева Екатерина ДЮСШ №2 Глухарева I 113 2009 01:06:22 2 0
3 Пудовкина Екатерина ДЮСШ №4 Воропаевы КМС 101 2007 01:09:48 3 0
4 Воробьева Мария СШ №2 Кобелева II 115 2007 01:10:23 4 0
5 Новикова Дарья СШ №2 Кобелева III 105 2007 01:17:22 5 0
6 Белкина Полина ДЮСШ №2 Ермакова III 107 2009 01:45:43 6 0
7 Шмакова Елизавета ДЮСШ №2 Глухарева Шю 109 2009 03:16:39 7 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
14 КП, 4.22 км

1 лист, всего листов 1
№п/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер> ГР Результат Место Очки
1 Чиркова Ия СШ №2 Кобелева б/р 226 1982 01:12:39 1 0
2 Гришечкина Анна Тюмень, лично б/р 227 1980 01:24:04 2 0
3 Лимонникова Екатерина СШ №2 Кобелева б/р 723 1985 01:25:31 3 0
4 Ефимова Елена Ефимовы Тюмень I 228 1979 01:33:17 4 0
5 Белякова Дарья Каргапольский р-н, ли Шю 230 1988 01:33:22 5 0
б Кострикина Юлия ДЮСШ №2 Ермакова б/р 519 1987 01:49:28 6 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
9 КП, 3.11 км

1 лист, всего листов 1
№п/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер> ГР Результат Место Очки
1 Жукова Татьяна Тюмень, ЛИЧНО б/р 704 0 00:55:02 1 0
2 Абрамова Татьяна Тюмень, лично б/р 701 0 01:00:24 2 0
3 Архипова Светлана Тюмень, лично б/р 702 0 01:10:31 3 0
4 Захарова Нина Тюмень, лично б/р 705 0 01:12:43 4 0
5 Дайнеко Светлана Тюмень, лично кмс 231 1977 01:41:35 5 0
6 Климова Наталья Тюмень, лично б/р 706 1978 01:44:23 6 0
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
9 КП, 3.11 км

1 лист, всего листов 1
№п/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер> ГР Результат Место Очки
1 Кобелева Галина Тюмень, лично б/р 317 1961 00:50:33 1 0
2 Верилова Ольга КСО "Ермак" Тюмень б/р 318 1960 00:52:57 2 0
3 Федотова Елена Тюменская обл. II 321 1965 00:57:27 3 0
4 Зольникова Ольга Тюмень, лично III 707 1963 01:09:41 4 0
5 Проворова Ирина Нижнетавдинский р-н б/р 708 1967 01:12:23 5 0
6 Конышева Людмила КСО "Ермак" Тюмень б/р 320 1963 01:22:04 6 0
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
9 КП, 3.11 км

1 лист, всего листов 1
№п/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер■ ГР Результат Место Очки
1 Ведина Ольга КСО "Ермак" I 323 1958 00:50:42 1 0
2 Татолина Лидия Тюмень, лично КМС 322 1953 01:04:34 2 0
3 Лиханова Татьяна КСО "Ермак" Тюмень б/р 713 0 01:09:07 3 0
4 Ефимова Нина КСО "Ермак" Тюмень б/р 711 1954 01:11:23 4 0
5 Ильина Вера КСО "Ермак" Тюмень б/р 712 1958 01:31:22 5 0
6 Беломоина Лидия КСО "Ермак" б/р 324 1958 02:39:53 6 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины 15 КП, 7.65 км
1 лист, всего листов 1

№п/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер> ГР Результат Место Очки
1 Мокеева Екатерина ДЮСШ №2 Глухарева КМС 125 2006 01:04:37 1 0
2 Глухарева Екатерина ДЮСШ №2 Глухарева КМС 121 1986 01:05:11 2 0
3 Кобелева Анна СШ №2 Кобелева КМС 127 1982 01:08:26 3 0
4 Загайнова Александра КСО "Ермак" Тюмень МС 119 1998 01:15:45 4 0
5 Степанова Дания ТМУ Минздрава России I 117 2000 01:29:49 5 0
6 Иванисенко Мария СШ №2 Кобелева I 123 2004 02:41:55 6 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мальчики (до 12 лет) 6 КП, 1.19 км
1 лист, всего листов 1

№п/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер> ГР Результат Место Очки
1 Чирков Федор СШ №2 Кобелева б/р 506 2014 00:18:08 1 0
2 Халяпин Михаил ДЮСШ №2 Глухарева III» 503 2013 00:18:55 2 0
3 Борчевкин Александр СШ №2 Кобелева б/р 502 2015 00:22:58 3 0
4 Дикалов Тимофей ДЮСШ №2 Ермакова б/р 521 2016 00:29:26 4 0
5 Халяпин Иван ДЮСШ №2 Глухарева б/р 524 2016 00:31:42 5 0
б Дикалов Матвей ДЮСШ №2 Ермакова б/р 501 2014 00:41:17 6 0
7 Халяпин Арсений ДЮСШ №2 Глухарева б/р 522 2016 00:43:13 7 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мальчики (до 13 лет) ’
1 лист, всего листов 1

№п/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер> ГР Результат Место Очки
1 Чирков Степан СШ №2 Кобелева III 401 2012 00:12:13 1 0
2 Кобелев Иван СШ №2 Кобелева I 403 2012 00:13:15 2 0
3 Бухаров Архип ДЮСШ №2 Ермакова 1ю 402 2012 00:13:21 3 0
4 Антуфьев Ярослав СШ №2 Кобелева ШЮ 405 2013 00:19:52 4 0
5 Зарубин Федор СШ №2 Кобелева б/р 201 0 00:26:05 5 0
б Анисимов Сергей ДЮСШ №2 Ермакова Шю 423 2012 12:40:45 6 0
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши (до 15 лет) 14 КП, 4.22 км
1 лист, всего листов 1

№n/ri Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер> ГР Результат Место Очки
1 Юдин Даниил СШ №2 Кобелева 1ю 213 2011 00:37:15 1 0
2 Тимошенко Иван СШ №2 Кобелева III 205 2010 00:37:19 2 0
3 Тур Дмитрий ДЮСШ №2 Ермакова III 207 2010 00:37:33 3 0
4 Хмелев Андрей ДЮСШ №2 Глухарева 1ю 211 2010 00:40:11 4 0
5 Калашников Никита СШ №2 Кобелева Ию 209 2011 00:41:14 5 0
6 Середенко Илья ДЮСШ №2 Глухарева Шю 203 2010 00:49:20 6 0
7 Зубехин Егор СШ №2 Кобелева Шю 219 2011 01:18:50 7 0
8 Антуфьев Георгий СШ №2 Кобелева б/р 215 2011 01:52:49 8 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши (до 18 лет) 21 КП, 10.26 км
1 лист, всего листов 1

Вп/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал НомерI ГР Результат Место Очки
1 Еличев Арсений СШ №2 Кобелева I 17 2008 01:02:27 1 0
2 Глухарев Семен ДЮСШ №2 Глухарева кмс 1 2008 01:04:08 2 0
3 Лимонников Иван СШ №2 Кобелева I 15 2009 01:04:36 3 0
4 Кашапов Герман СШ №2 Кобелева I 11 2009 01:06:09 4 0
5 Хлыбов Алексей ДЮСШ №2 Ермакова I 3 2008 01:09:20 5 0
6 Возмилов Дмитрий ДЮСШ №2 Глухарева I 9 2007 01:10:01 6 0
7 Новицкий Кирилл СШ №2 Кобелева I 7 2009 01:24:23 7 0
8 Новицкий Егор Тюмень, лично б/р 5 2007 02:22:10 8 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
21 КП, 10.26 км

1 лист, всего листов 1
»п/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер> ГР Результат Место Очки
1 Ефимов Александр Ефимовы Тюмень МС 22 1977 01:10:54 1 0
2 Климов Алексей СШ №2 Кобелева б/р 23 1978 01:28:01 2 0
3 Чуприков Вячеслав Динамо г. Тобольск I 20 1966 01:29:29 3 0
4 Калашников Владимир СШ №2 Кобелева б/р 19 1981 01:32:41 4 0
5 Шишелякин Владимир Тюменский р-н б/р 133 1975 01:34:02 5 0
6 Лимонников Игорь СШ №2 Кобелева I 21 1985 01:52:50 6 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
15 КП, 7.65 км

1 лист, всего листов 1
№п/п Фамилия, имя Коллектив/Субъект РФ Кв ал Номер> ГР Результат Место Очки
1 Квитов Евгений КСО "Ермак" Тюмень б/р 726 0 01:01:22 1 0
2 Машунин Анатолий КСО "Ермак" Тюмень б/р 727 0 01:03:54 2 0
3 Черепахин Геннадий КСО "Ермак" Тюмень б/р 728 0 01:45:11 3 0
4 Чирков Иван СШ №2 Кобелева б/р 129 1981 02:02:36 4 0
5 Дубровин Игорь Тюмень, лично б/р 135 1970 02:14:50 5 0
6 Дубровин Олег Тюмень, лично б/р 131 1977 02:32:55 6 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

М55 14 КП, 4.22 км
1 лист, всего листов 1 

Коллектив/Субъект РФ Квал Номер ГР Результат Место Очки№п/п Фамилия, имя
1
2

Верилов Александр
Проворов Николай

КСО "Ермак" Тюмень
ДЮСШ №2 Глухарева

б/р 
б/р

221
718

1961 00:47:24 1
2

0
00 01:03:24

3 Жуков Сергей ДЮСШ №2 Глухарева б/р 715 0 01:11:35 3 0
4 Захаров Михаил ДЮСШ №2 Глухарева б/р 716 0 01:12:42 4 0
5 Иманбаев Марсель б/р 217 0 01:26:04 5 0
6 Кабанов Эдуард ДЮСШ №2 Глухарева б/р 717 0 01:34:21 6 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

М65 14 КП, 4.22 км
1 лист, всего листов 1

Коллектив/Субъект РФ Квал Номер ГР Результат Место Очки№п/п Фамилия, имя
1 Ведин Аркадий КСО "Ермак" б/р 223 1959 00:51:12 1 0
2 Шибанов Валерий КСО "Ермак" I 225 1951 00:57:51 2 0
3 Васильев Юрий КСО "Ермак" Тюмень б/р 719 1951 01:02:11 3 0
4 Лиханов Владимир КСО "Ермак" Тюмень б/р 721 1957 01:12:35 4 0
5 Ильин Валерий КСО "Ермак" Тюмень б/р 720 1957 01:22:42 5 0
6 Мамяшев Венер КСО "Ермак" б/р 224 1947 02:47:25 6 0

Кобелев Л.Г., ССВК

Кобелева А.В., ССВК
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Чемпионат и Первенство г. Тюмени по спортивному ориентированию
2024-02-04, г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
21 КП, 10.26 км

1 лист, всего листов 1 
Коллектив/Субъект РФ Квал Номер ГР Результат Место Очки

Мужчины

имя
1 Скребнев Александр КСО "Ермак" Тюмень МС 35 1998 00:54:35 1 0
2 Климов Владимир СШ №2 Кобелева КМС 29 2005 00:55:41 2 0
3 Климов Николай СШ №2 Кобелева кмс 45 2002 00:57:17 3 0
4 Еличев Артур СШ №2 Кобелева КМС 26 2006 00:58:30 4 0
5 Лозицкий Илья Тюменская обл. кмс 38 1991 00:59:29 5 0
6 Шамсутдинов Ярослав Курган, лично кмс 24 2005 01:09:33 6 0
7 Ослин Максим ТВВИКУ кмс 42 2006 01:09:45 7 0
8 Верилов Вячеслав КСО "Ермак" Тюмень МС 30 1984 01:09:47 8 0
9 Михеев Павел ДЮСШ №4 Воропаевы кмс 34 2002 01:11:21 9 0
10 Калашников Кирилл СШ №2 Кобелева I 31 2006 01:11:56 10 0
11 Лозицкий Андрей Тюменская обл. I 32 1961 01:12:55 11 0
12 Подойников Егор Тюмень, лично б/р 37 0 01:16:24 12 0
13 Бочаров Егор ТВВИКУ III 25 2002 01:29:52 13 0
14 Конышев Вадим КСО "Ермак" Тюмень б/р 28 1966 01:44:08 14 0
15 Щербаков Денис ТВВИКУ I 44 2003 п.п.3.13.12.2
16 Филипенко Дмитрий ТВВИКУ II 47 2003 п.п.3.13.12.2
17 Коробко Андрей Тюмень, лично б/р 0 0 п.п.3.13.12.2

Квалификационный уровень 810.0 баллов; I - 130% - 01:10:57; II 145% - 01:19:08 ; III -
163% - 01:28:58
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Департамента по спорту и молодежной политике города Тюмени 
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

04.02.2024 г. Тюмень
СУММА

Ж10
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Лимонникова Анна СШ №2 Кобелева 2015 б/р 16 33:35:16 (2) 1 00:13:21 03:21:55
2 Глухарева Светлана ДЮСШ N*2 Глухарева 2015 Шю 13 00:37:45 (2) 2 00:18:53 00:18:52
3 Юдина Любовь СШ №2 Кобелева 2014 б/р 11 00:37:59 (2) 3 00:16:49 00:21:10
4 Деревягина Милана ДЮСШ №2 Ермакова 2014 б/р 14 01:21:17 (2) 4 00:20:37 01:00:40
5 Антуфьева Виктория СШ N*2 Кобелева 2017 б/р 20 01:21:47 (2) 5 00:47:38 00:34:09
6 Матвеева Виктория ДЮСШ №2 Глухарева 2014 Шю 15 01:22:18 (2) 6 00:52:35 00:29:43
7 Вотинова Виктория ДЮСШ №2 Ермакова 2014 б/р 19 01:39:50 (2) 7 00:38:06 01:01:44

Ж12
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Борчевкина Анастасия СШ №2 Кобелева 2012 II 109 00:27:11 (2) 1 00:13:39 00:13:32
2 Петрова Варвара ДЮСШ №2 Ермакова 2012 1ю 108 00:28:11 (2) 2 00:15:10 00:13:01
3 Вотинова Екатерина ДЮСШ №2 Ермакова 2012 б/р 23 00:56:31 (2) 3 00:35:51 00:20:40
4 Деревягина Дарья ДЮСШ N’2 Ермакова 2012 б/р 112 01:40:40 (2) 4 01:18:00 00:22:40
5 Кабиева Алсу ДЮСШ №2 Глухарева 2012 Ию 113 01:46:20 (2) 5 00:54:35 00:51:45
6 Фомина Анна СШ №2 Кобелева 2012 б/р 111 02:37:35 (2) 6 01:20:30 01:17:05
7 Новицкая Кристина СШ №2 Кобелева 2013 б/р 107 00:00:00 (0) 7 п.п.7.2.6

Ж14
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Мокеева Алёна ДЮСШ №2 Глухарева 2010 II 203 00:59:25 (2) 1 00:27:01 00:32:24
2 Рогачева Елизавета ДЮСШ №2 Ермакова 2010 1ю 204 01:01:25 (2) 2 00:26:00 00:35:25
3 Куртяк Елизавета ДЮСШ №2 Глухарева 2011 II 205 01:02:00 (2) 3 00:24:59 00:37:01
4 Матвеева Анна ДЮСШ №2 Глухарева 2010 III 201 01:03:45 (2) 4 00:24:39 00:39:06
5 Рогачева Екатерина ДЮСШ №2 Ермакова 2010 Шю 206 01:14:24 (2) 5 00:31:49 00:42:35
6 Иманбаева Альбина ДЮСШ №2 Глухарева 2011 1ю 207 01:20:27 (2) 6 00:28:43 00:51:44
7 Бордыленко Ульяна СШ №2 Кобелева 2011 Шю 202 00:59:05 (1) 7 00:59:05

Ж17
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Кобелева Полина СШ №2 Кобелева 2008 кмс 315 01:14:54 (2) 1 00:17:31 00:57:23
2 Матвеева Екатерина ДЮСШ №2 Глухарева 2009 I 316 01:27:08 (2) 2 00:20:46 01:06:22
3 Воробьева Мария СШ №2 Кобелева 2007 II 318 01:30:18 (2) 3 00:19:55 01:10:23
4 Белкина Полина ДЮСШ N’2 Ермакова 2009 III 313 02:16:50 (2) 4 00:31:07 01:45:43
5 Новикова Дарья СШ №2 Кобелева 2007 III 317 02:30:22 (2) 5 01:13:00 01:17:22
6 Шмакова Елизавета ДЮСШ №2 Глухарева 2009 Шю 314 04:23:18 (2) 6 01:06:39 03:16:39
7 Пудовкина Екатерина ДЮСШ №4 Воропаевы 2007 КМС 101 01:09:48 (1) 7 01:09:48

Ж35
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Чиркова Ия СШ №2 Кобелева 1982 б/р 421 01:59:14 (2) 1 00:46:35 01:12:39
2 Лимонникова Екатерина СШ №2 Кобелева 1985 б/р 534 02:28:26 (2) 2 01:02:55 01:25:31
3 Кострикина Юлия ДЮСШ №2 Ермакова 1987 б/р 17 02:28:54 (2) 3 00:39:26 01:49:28
4 Белякова Дарья Каргапольский р-н 1988 Шю 423 02:40:55 (2) 4 01:07:33 01:33:22
5 Ефимова Елена Ефимовы Тюмень 1979 I 425 02:58:52 (2) 5 01:25:35 01:33:17
6 Гришечкина Анна Тюмень., лично 1980 6/р 422 03:09:48 (2) 6 01:45:44 01:24:04

Ж45
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Жукова Татьяна Тюмень, лично б/р 443 01:29:33 (2) 1 00:34:31 00:55:02
2 Абрамова Татьяна Тюмень, лично 6/р 441 01:46:19 (2) 2 00:45:55 01:00:24
3 Архипова Светлана Тюмень, лично б/р 442 01:52:02 (2) 3 00:41:31 01:10:31
4 Захарова Нина Тюмень, лично 6/р 440 01:56:19 (2) 4 00:43:36 01:12:43
5 Климова Наталья Тюмень, лично 1978 б/р 434 02:19:16 (2) 5 00:34:53 01:44:23
б Дайнеко Светлана Тюмень, лично 1977 кмс 424 03:25:10 (2) 6 01:43:35 01:41:35

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Федотова Елена Тюменская обл. 1965 II 212 01:25:24 (2) 1 00:27:57 00:57:27
2 Верилова Ольга КСО "Ермак" Тюмень 1960 6/р 211 01:28:50 (2) 2 00:35:53 00:52:57
3 Зольникова Ольга Тюмень, лично 1963 III 444 01:50:22 (2) 3 00:40:41 01:09:41
4 Проворова Ирина Нижнетавдинский р-н 1967 б/р 219 02:09:46 (2) 4 00:57:23 01:12:23
5 Кобелева Галина КСО "Ермак" Тюмень 1961 б/р 210 02:11:08 (2) 5 01:20:35 00:50:33
6 Конышева Людмила КСО "Ермак" Тюмень 1963 6/р 209 02:16:34 (2) 6 00:54:30 01:22:04

Ж65
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Ведина Ольга КСО "Ермак" 1958 I 215 01:25:20 (2) 1 00:34:38 00:50:42
2 Татолина Лидия Тюмень, лично 1953 кмс 213 01:45:33 (2) 2 00:40:59 01:04:34
3 Лиханова Татьяна КСО "Ермак" Тюмень 6/р 231 01:55:14 (2) 3 00:46:07 01:09:07
4 Ефимова Нина КСО "Ермак" Тюмень 1954 б/р 232 01:57:15 (2) 4 00:45:52 01:11:23
5 Ильина Вера КСО "Ермак" Тюмень 1958 б/р 233 02:17:28 (2) 5 00:46:06 01:31:22
6 Беломоина Лидия КСО "Ермак" Тюмень 1958 6/р 214 03:24:46 (2) 6 00:44:53 02:39:53

ЖЭ
№ Фамилия, имя Коллектив ГР
1 Мокеева Екатерина ДЮСШ №2 Глухарева 2006
2 Глухарева Екатерина ДЮСШ №2 Глухарева 1986
3 Кобелева Анна СШ №2 Кобелева 1982
4 Загайнова Александра КСО "Ермак" Тюмень 1998
5 Степанова Дания ТМУ Минздрава России 2000
6 Иванисенко Мария СШ N‘2 Кобелева 2004

мю

Разряд Номер Сумма Место 1 2
КМС 415 01:24:52 (2) 1 00:20:15 01:04:37
кмс 418 01:29:26 (2) 2 00:24:15 01:05:11
кмс 419 01:30:26 (2) 3 00:22:00 01:08:26
мс 417 01:35:36 (2) 4 00:19:51 01:15:45
I 420 01:56:51 (2) 5 00:27:02 01:29:49
I 416 03:25:50 (2) 6 00:43:55 02:41:55



№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Чирков Федор СШ №2 Кобелева 2014 б/р 7 00:32:20 (2) 1 00:14:12 00:18:08
2 Халяпин Михаил ДЮСШ №2 Глухарева 2013 Шю 5 00:39:10 (2) 2 00:20:15 00:18:55
3 Халяпин Иван ДЮСШ N‘2 Глухарева 2016 б/р 26 00:51:01 (2) 3 00:19:19 00:31:42
4 Борчевкин Александр СШ №2 Кобелева 2015 б/р 3 00:51:59 (2) 4 00:29:01 00:22:58
5 Дикалов Тимофей ДЮСШ №2 Ермакова 2016 б/р 25 00:55:49 (2) 5 00:26:23 00:29:26
6 Халяпин Арсений ДЮСШ N'2 Глухарева 2016 б/р 24 01:03:04 (2) 6 00:19:51 00:43:13
7 Дикалов Матвей ДЮСШ №2 Ермакова 2014 б/р 9 01:06:34 (2) 7 00:25:17 00:41:17
8 Ганжала Мирослав СШ N'2 Кобелева 2014 б/р 22 00:22:09 (1) 8 00:22:09
9 Анисимов Иван ДЮСШ №2 Ермакова 2014 б/р 6 00:22:41 (1) 9 00:22:41
10 Новицкий Илья СШ N'2 Кобелева 2014 б/р 1 00:00:00 (0) 10 п.п.7.2.6
11 Горбунов Илья ДЮСШ №2 Ермакова 2013 Шю 4 00:00:00 (0) 10 = п.п.7.2.6

М12
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Чирков Степан СШ №2 Кобелева 2012 III 101 00:24:53 (2) 1 00:12:40 00:12:13
2 Кобелев Иван СШ N*2 Кобелева 2012 I 105 00:25:32 (2) 2 00:12:17 00:13:15
3 Бухаров Архип ДЮСШ №2 Ермакова 2012 1ю 104 00:25:58 (2) 3 00:12:37 00:13:21
4 Зарубин Федор СШ №2 Кобелева 2010 б/р 303 00:46:30 (2) 4 00:20:25 00:26:05
5 Антуфьев Ярослав СШ №2 Кобелева 2013 Шю 103 00:49:25 (2) 5 00:29:33 00:19:52
6 Анисимов Сергей ДЮСШ №2 Ермакова 2012 Шю 28 13:10:41 (2) 6 00:29:56 12:40:45

М14
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Тур Дмитрий ДЮСШ N’2 Ермакова 2010 III 311 00:57:06 (2) 1 00:19:33 00:37:33
2 Тимошенко Иван СШ №2 Кобелева 2010 III 305 00:58:13 (2) 2 00:20:54 00:37:19
3 Юдин Даниил СШ №2 Кобелева 2011 1ю 310 01:00:37 (2) 3 00:23:22 00:37:15
4 Калашников Никита СШ №2 Кобелева 2011 Ию 312 01:04:59 (2) 4 00:23:45 00:41:14
5 Хмелев Андрей ДЮСШ №2 Глухарева 2010 1ю 306 01:07:38 (2) 5 00:27:27 00:40:11
6 Середенко Илья ДЮСШ №2 Глухарева 2010 Шю 304 01:33:18 (2) 6 00:43:58 00:49:20
7 Зубехин Егор СШ №2 Кобелева 2011 Шю 301 02:01:17 (2) 7 00:42:27 01:18:50
8 Ерославцев Матвей ДЮСШ №2 Ермакова 2010 1ю 307 00:33:54 (1) 8 00:33:54
9 Туйчин Дамир ДЮСШ №2 Ермакова 2010 б/р 309 01:24:38 (1) 9 01:24:38
10 Антуфьев Георгий СШ №2 Кобелева 2011 б/р 308 01:52:49 (1) 10 п.п.7.2.6 01:52:49

М17
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Еличев Арсений СШ №2 Кобелева 2008 I 406 01:17:55 (2) 1 00:15:28 01:02:27
2 Глухарев Семен ДЮСШ №2 Глухарева 2008 КМС 405 01:18:57 (2) 2 00:14:49 01:04:08
3 Лимонников Иван СШ №2 Кобелева 2009 I 401 01:19:54 (2) 3 00:15:18 01:04:36
4 Кашапов Герман СШ №2 Кобелева 2009 I 403 01:21:58 (2) 4 00:15:49 01:06:09
5 Хлыбов Алексей ДЮСШ №2 Ермакова 2008 I 407 01:25:24 (2) 5 00:16:04 01:09:20
6 Возмилов Дмитрий ДЮСШ №2 Глухарева 2007 I 409 01:27:05 (2) 6 00:17:04 01:10:01
7 Новицкий Кирилл СШ №2 Кобелева 2009 I 408 01:45:47 (2) 7 00:21:24 01:24:23
8 Закорюкин Яков ДЮСШ №2 Ермакова 2007 I 410 00:16:53 (1) 8 00:16:53
9 Новицкий Егор Тюмень, лично 2007 б/р 402 02:22:10 (1) 9 п.п.3.13.12.2 02:22:10

М35
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Ефимов Александр Ефимовы Тюмень 1977 мс 522 01:34:25 (2) 1 00:23:31 01:10:54
2 Климов Алексей СШ №2 Кобелева 1978 б/р 521 01:54:21 (2) 2 00:26:20 01:28:01
3 Калашников Владимир СШ №2 Кобелева 1981 б/р 523 02:02:48 (2) 3 00:30:07 01:32:41
4 Чуприков Вячеслав Динамо г. Тобольск 1966 I 524 02:03:37 (2) 4 00:34:08 01:29:29
5 Шишелякин Владимир Тюменский р-н 1975 б/р 413 02:07:43 (2) 5 00:33:41 01:34:02
6 Лимонников Игорь СШ №2 Кобелева 1985 I 519 02:38:22 (2) 6 00:45:32 01:52:50

М45
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Квитов Евгений КСО "Ермак" Тюмень б/р 432 01:45:44 (2) 1 00:44:22 01:01:22
2 Машунин Анатолий КСО "Ермак" Тюмень б/р 433 01:50:03 (2) 2 00:46:09 01:03:54
3 Черепахин Геннадий КСО “Ермак" Тюмень б/р 431 02:34:03 (2) 3 00:48:52 01:45:11
4 Чирков Иван СШ №2 Кобелева 1981 б/р 411 02:41:45 (2) 4 00:39:09 02:02:36
5 Дубровин Игорь Тюмень, лично 1970 б/р 414 02:51:06 (2) 5 00:36:16 02:14:50
6 Дубровин Олег КСО "Ермак" Тюмень 1977 б/р 412 03:19:50 (2) 6 00:46:55 02:32:55

М55
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разояд Номер Сумма Место 1 2
1 Верилов Александр КСО "Ермак" Тюмень 1961 б/р 320 01:17:27 (2) 1 00:30:03 00:47:24
2 Проворов Николай ДЮСШ №2 Глухарева б/р 332 01:43:20 (2) 2 00:39:56 01:03:24
3 Захаров Михаил ДЮСШ №2 Глухарева б/р 333 02:01:24 (2) 3 00:48:42 01:12:42
4 Иманбаев Марсель ДЮСШ №2 Глухарева б/р 319 02:07:10 (2) 4 00:41:06 01:26:04
5 Жуков Сергей ДЮСШ №2 Глухарева б/р 331 02:11:39 (2) 5 01:00:04 01:11:35
6 Кабанов Эдуард ДЮСШ №2 Глухарева б/р 330 02:44:54 (2) 6 01:10:33 01:34:21

М65
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Ведин Аркадий КСО "Ермак" 1959 б/р 323 01:20:52 (2) 1 00:29:40 00:51:12
2 Васильев Юрий КСО "Ермак" Тюмень 1951 б/р 341 01:37:53 (2) 2 00:35:42 01:02:11
3 Шибанов Валерий КСО "Ермак" 1951 I 321 01:39:26 (2) 3 00:41:35 00:57:51
4 Лиханов Владимир КСО "Ермак" Тюмень 1957 б/р 343 01:49:57 (2) 4 00:37:22 01:12:35
5 Ильин Валерий КСО "Ермак" Тюмень 1957 б/р 342 01:59:38 (2) 5 00:36:56 01:22:42
6 Мамяшев Венер КСО "Ермак" Тюмень 1947 б/р 322 03:31:50 (2) 6 00:44:25 02:47:25мэ
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Сумма Место 1 2
1 Скребнев Александр КСО "Ермак" Тюмень 1998 МС 512 01:12:15 (2) 1 00:17:40 00:54:35
2 Климов Владимир СШ №2 Кобелева 2005 КМС 516 01:14:01 (2) 2 00:18:20 00:55:41
3 Климов Николай СШ №2 Кобелева 2002 кмс 505 01:15:40 (2) 3 00:18:23 00:57:17
4 Еличев Артур СШ №2 Кобелева 2006 кмс 514 01:17:04 (2) 4 00:18:34 00:58:30
5 Лозицкий Илья Тюменская обл. 1991 кмс 503 01:19:13 (2) 5 00:19:44 00:59:29
6 Верилов Вячеслав КСО "Ермак" Тюмень 1984 мс 515 01:32:24 (2) 6 00:22:37 01:09:47
7 Ослин Максим ТВВИКУ 2006 кмс 510 01:32:44 (2) 7 00:22:59 01:09:45
8 Калашников Кирилл СШ №2 Кобелева 2006 I 509 01:37:44 (2) 8 00:25:48 01:11:56
9 Лозицкий Андрей Тюменская обл. 1961 I 506 01:41:38 (2) 9 00:28:43 01:12:55



10 Бочаров Егор ТВВИКУ 2002 III 513 01:56:18 (2) 10 00:26:26 01:29:52
11 Конышев Вадим КСО "Ермак" Тюмень 1966 б/р 518 02:13:21 (2) 11 00:29:13 01:44:08
12 Кобелев Сергей СШ №2 Кобелева 1986 I 507 00:30:31 (1) 12 00:30:31
13 Щербаков Денис ТВВИКУ 2003 I 502 00:35:18 (1) 13 00:35:18 п.п.3.13.12.2
14 Филипенко Дмитрий ТВВИКУ 2003 II 501 00:40:41 (1) 14 00:40:41 п.п.3.13.12.2
15 Шамсутдинов Ярослав KypraHj лично 2005 кмс 24 01:09:33 (1) 15 01:09:33
16 Михеев Павел ДЮСШ №4 Воропаевы 2002 кмс 34 01:11:21 (1) 16 01:11:21
17 Подойников Егор Тюмень, лично б/р 37 01:16:24 (1) 17 01:16:24
18 Лазейкин Артем ТВВИКУ 2004 б/р 504 00:00:00 (0) 18 п.п.7.2.6
19 Шафиев Ринат ТВВИКУ 2003 II 508 00:00:00 (0) 18 = п.п.3.13.12.2
20 Коробко Андрей Тюмень, лично б/р 0 00:00:00 (0) 18 = п.п.3.13.12.2


